СИСТЕМЫ ЗАЖИМНЫХ ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И КРЕПЕЖЕЙ
ХОМУТЫ ДЛЯ ШЛАНГОВ, ТРУБ и КАБЕЛЯ
ООО «Торк Авто» – официальное представительство компании TORK.
Наша специализация- ПРОИЗВОДСТВО хомутов и  крепежных элементов. Мы производим в большом
ассортименте хомуты (червячные, силовые, трубные), руберы, хомутную ленту, замки, скобы, нейлоновые стяжки.
Подтверждением высокого качества выпускаемых компанией TORK изделий является сертификация системы
менеджмента предприятий по стандарту ISO 9001:2008. Вся продукция сертифицирована и проходит жесткий
контроль в отделе качества. Испытания проводятся на современном оборудовании и в солевых камерах по

• В покрытии замков не используется хром 6
ШИРИНА 8,5 MM
Артикул
Диаметр
Толщина
покрытия
мин μм
Момент затяжки
В коробе
шт.Ø MM Ø ДЮЙМ МИН.
НМ
МАКС.
(РАСЧ.)
НМ
HR085W1-008012-101 8 - 12 5/16 - 1/2 8 2,5 5,5 1000/50
HR085W1-010016-101 10 - 16 3/8 - 5 /8 8 2,5 5,5 1000/50
HR085W1-012020-101 13 - 19 1/2 - 3/4 8 4 6 1000/50
HR085W1-013019-101 12 - 20 1/2 - 3/4 8 4 6 1000/50
HR085W1-016025-101 16 - 25 5/8 - 1 8 4 6 1000/50
ШИРИНА 10 MM
HR010W1-019026-101 19 - 26 3/4 - 1 1/3 8 5 8,5 1000/50
HR010W1-020032-101 20 - 32 3/4 - 1 1/4 8 5 8,5 1000/50
HR010W1-023035-101 23 - 35 8/9 - 1 1/4 8 5 8,5 800/50
HR010W1-025040-101 25 - 40 1 - 1 5/8 8 5 8,5 700/50
HR010W1-028048-101 28 - 48 1 3/32 - 1 7/8 8 5 9,5 600/50
HR010W1-030045-101 30 - 45 1 1/16 - 1 3/4 8 5 9,5 600/50
HR010W1-032050-101 32 - 50 1 1/4 - 2 8 5 9,5 600/50
HR010W1-040060-101 40 - 60 1 5/8 - 2 3/8 8 5 9,5 400/50
HR010W1-044064-101 44 - 64 1 3/4 - 2 1/2 8 5 9,5 400/50
HR010W1-050070-101 50 - 70 2 - 2 3/4 8 5 8,5 400/50
HR010W1-060080-101 60 - 80 2 3/8 - 3 1/8 8 5 8,5 300/50
HR010W1-070090-101 70 - 90 2 3/4 - 3 1/2 8 5 8,5 100
HR010W1-080100-101 80 - 100 3 1/8 - 4 8 5 8,5 100
HR010W1-090110-101 90 - 110 3 1/2 - 4 3/8 8 5 8,5 100
HR010W1-100120-101 100 - 120 4 - 4 3/4 8 5 8,5 50
HR010W1-110130-101 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 8 5 8,5 50
HR010W1-120140-101 120 - 140 4 3/4 - 5 1/2 8 5 8 50
HR010W1-130150-101 130 - 150 5 1/8 - 5 7/8 8 5 8 50
HR010W1-140160-101 140 - 160 5 1/2 - 6 1/4 8 5 8 50
HR010W1-150170-101 150 - 170 5 7/8 - 6 3/4 8 5 8 50
HR010W1-160180-101 160 - 180 6 5/16 - 7 1/16 8 5 8 50
HR010W1-170190-101 170 - 190 6 3/4 - 7 1/2 8 5 8 40
HR010W1-180200-101 180 - 200 7 1/16 - 7 7/8 8 5 8 25
HR010W1-190210-101 190 - 210 7 1/2 - 8 1/4 8 5 8 25
HR010W1-200220-101 200 - 220 7 7/8 - 8 5/8 8 5 8 25
HR010W1-210230-101 210 - 230 8 1/4 - 9 8 5 8 25
HR010W1-220240-101 220 - 240 8 5/8 - 9 8 5 7,5 25
HR010W1-230250-101 230 - 250 9 1/16 - 9 7/8 8 5 7,5 25
HR010W1-240260-101 240 - 260 9 7/16 - 10 8 5 7,5 25
HR010W1-250270-101 250 - 270 9 7/8 - 10 8 5 7,5 25
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ TORK
ТИПЫ ВИНТОВ
ГОЛОВКА ВИНТА W1 W1
SW 7

• В покрытии замыкающих элементов не используется хром 6
ШИРИНА 8,5 MM
Артикул
Диаметр
Толщина
покрытия
мин μм
Момент затяжки
В коробе
шт.Ø MM Ø ДЮЙМ МИН.
НМ
МАКС.
(РАСЧ.)
НМ
HR085W1-008012-103  8 - 12 5/16 - 1/2 8 2,5 5,5 1000/50
HR085W1-010016-103 10 - 16 3/8 - 5 /8 8 2,5 5,5 1000/50
HR085W1-012020-103 12 - 20 1/2 - 3/4 8 4 6 1000/50
HR085W1-013019-103 13 - 19 1/2 - 3/4 8 4 6 1000/50
HR085W1-016025-103 16 - 25 5/8 - 1 8 4 6 1000/50
ШИРИНА 10 MM
HR010W1-019026-103 19 - 26 3/4 - 1 1/3 8 5 8,5 1000/50
HR010W1-020032-103 20 - 32 3/4 - 1 1/4 8 5 8,5 1000/50
HR010W1-023035-103 23 - 35 8/9 - 1 1/4 8 5 8,5 800/50
HR010W1-025040-103 25 - 40 1 - 1 5/8 8 5 8,5 700/50
HR010W1-028048-103 28 - 48 1 3/32 - 1 7/8 8 5 9,5 600/50
HR010W1-030045-103 30 - 45 1 1/16 - 1 3/4 8 5 9,5 600/50
HR010W1-032050-103 32 - 50 1 1/4 - 2 8 5 9,5 600/50
HR010W1-040060-103 40 - 60 1 5/8 - 2 3/8 8 5 9,5 400/50
HR010W1-044064-103 44 - 64 1 3/4 - 2 1/2 8 5 9,5 400/50
HR010W1-050070-103 50 - 70 2 - 2 3/4 8 5 8,5 400/50
HR010W1-060080-103 60 - 80 2 3/8 - 3 1/8 8 5 8,5 300/50
HR010W1-070090-103 70 - 90 2 3/4 - 3 1/2 8 5 8,5 100
HR010W1-080100-103 80 - 100 3 1/8 - 4 8 5 8,5 100
HR010W1-090110-103 90 - 110 3 1/2 - 4 3/8 8 5 8,5 100
HR010W1-100120-103 100 - 120 4 - 4 3/4 8 5 8,5 50
HR010W1-110130-103 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 8 5 8,5 50
HR010W1-120140-103 120 - 140 4 3/4 - 5 1/2 8 5 8,5 50
ТИПЫ ВИНТОВ
ГОЛОВКА ВИНТА W1 W1
SW 7
Головка с

АН
НЫ
Й ШИРИНА ЛЕНТЫ ХОМУТА 9MM.
АРТИКУЛ
МАТЕРИАЛ W1-
ОЦИНКОВАННАЯ
СТАЛЬ
АРТИКУЛ
МАТЕРИАЛ W2-
НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ
ДИАМЕТР КОРОБКА /
ПАКЕТ, ШТ
Ø MM
NN009W1-008012 NN009W2-008012 8 - 12 1000/50
NN009W1-010016 NN009W2-010016 10 -16 1000/50
NN009W1-012020 NN009W2-012020 12 - 22 1000/50
NN009W1-016027 NN009W2-016027 16 - 27 1000/50
NN009W1-020032 NN009W2-020032 20 - 32 500/50
NN009W1-025040 NN009W2-025040 25 - 40 500/50
NN009W1-030045 NN009W2-030045 30 - 45 500/50
NN009W1-032050 NN009W2-032050 32 - 50 500/25
NN009W1-040060 NN009W2-040060 40 - 60 500/25
NN009W1-050070 NN009W2-050070 50 - 70 500/25
NN009W1-060080 NN009W2-060080 60 - 80 500/25
NN009W1-070090 NN009W2-070090 70 - 90 500/25
NN009W1-080100 NN009W2-080100 80 -100 500/25
NN009W1-090110 NN009W2-090110 90-110 500/25
NN009W1-100120 NN009W2-100120 100-120 500/25
NN009W1-110130 NN009W2-110130 110-130 500/25
NN009W1-120140 NN009W2-120140 120-140 500/25
NN009W1-130150 NN009W2-130150 130-150 500/25
NN009W1-140160 NN009W2-140160 140-160 500/25
NN009W1-150170 NN009W2-150170 150-170 500/25
NN009W1-160180 NN009W2-160180 160-180 500/25
NN009W1-190210 NN009W2-190210 190-210 500/25
NN009W1-310330 NN009W2-310330 310-330 500/25
ШИРИНА ЛЕНТЫ ХОМУТА 12MM.
АРТИКУЛ
МАТЕРИАЛ W1-
ОЦИНКОВАННАЯ
СТАЛЬ
АРТИКУЛ
МАТЕРИАЛ W2-
НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ
ДИАМЕТР КОРОБКА /
ПАКЕТ, ШТ
Ø MM
NN012W1-016027 NN012W2-016027 16 - 27 1000/50
NN012W1-020032 NN012W2-020032 20 - 32 500/50
NN012W1-025040 NN012W2-025040 25 - 40 500/50
NN012W1-030045 NN012W2-030045 30 - 45 500/50
NN012W1-032050 NN012W2-032050 32 - 50 500/20
NN012W1-040060 NN012W2-040060 40 - 60 500/20
NN012W1-050070 NN012W2-050070 50 - 70 500/20
NN012W1-060080 NN012W2-060080 60 - 80 500/20
NN012W1-070090 NN012W2-070090 70 - 90 500/20
NN012W1-080100 NN012W2-080100 80 - 100 500/20
NN012W1-090110 NN012W2-090110 90 -110 500/20
NN012W1-100120 NN012W2-100120 100 - 120 500/20
NN012W1-110130 NN012W2-110130 110 - 130 500/20
NN012W1-120140 NN012W2-120140 120 - 140 500/20
NN012W1-130150 NN012W2-130150 130 - 150 500/20
NN012W1-140160 NN012W2-140160 140 - 160 500/20
NN012W1-150170 NN012W2-150170 150 - 170 500/20
МОМЕНТ ЗАТЯЖКИ
Размер, ØD, мм Рекомендованный
момент затяжки
Разрушающий момент

 С
ИЛ
ОВ
ОЙ
АРТИКУЛ NN МАТЕРИАЛ
W1-ОЦИНКОВАННАЯ
СТАЛЬ
ДИАМЕТР
(MM)
ШИРИНА
(MM)
МОМЕНТ
ЗАТЯЖКИ
Н/М
В КОРОБЕ ШТ.
NN018W1-017019 17-19 18 7-10 250
NN018W1-020022 20-22 18 7-10 250
NN018W1-023025 23-25 18 7-10 250
NN018W1-026028 26-28 18 7-10 250
NN020W1-029031 29-31 20 10-15 200
NN020W1-032035 32-35 20 10-15 250
NN020W1-036039 36-39 20 10-15 250
NN020W1-040043 40-43 20 10-15 250
NN020W1-044047 44-47 22 10-15 100
NN020W1-048051 48-51 22 10-15 100
NN020W1-052055 52-55 22 10-15 100
NN020W1-056059 56-59 22 10-15 100
NN020W1-060063 60-63 22 10-15 100
NN020W1-064067 64-67 22 20-25 100
NN025W1-068073 68-73 24 20-25 100
NN025W1-074079 74-79 24 20-25 100
NN025W1-080085 80-85 24 20-25 100
NN025W1-086091 86-91 24 20-25 100
NN025W1-092097 92-97 24 20-25 100
NN025W1-098103 98-104 24 20-25 50
NN025W1-104112 104-112 24 20-25 50
NN025W1-113121 113-121 24 20-25 50
NN025W1-122130 122-130 24 20-25 50
NN025W1-131139 131-139 24 35-45 50
NN025W1-140148 140-148 24 35-45 50
NN030W1-149161 149-161 24 35-45 50
NN030W1-162174 162-174 26 35-45 50
NN030W1-175187 175-187 26 35-45 50
NN030W1-188200 188-200 26 35-45 50
NN030W1-201213 201-213 26 35-45 50
NN030W1-214226 214-226 26 35-45 50
NN030W1-227239 227-239 26 35-45 50
NN030W1-240252 240-252 26 35-45 50
АРТИКУЛ TORK.
МАТЕРИАЛ W1-
ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ
ДИАМЕТР
(MM)
ШИРИНА
(MM)
МОМЕНТ,
ЗАТЯЖКИ.
Н/М
В КОРОБЕ ШТ.
AH018W1-017019-01 17-19 18 10 200
AH018W1-019021-01 19-21 18 10 200
AH018W1-021023-01 21-23 18 10 200
AH018W1-023025-01 23-25 18 10 200
AH018W1-025027-01 25-27 18 10 200
AH018W1-027029-01 27-29 18 10 200
AH020W1-029031-01 29-31 20 13 100
AH020W1-031034-01 31-34 20 13 100
AH020W1-034037-01 34-37 20 13 100
AH020W1-037040-01 37-40 20 13 100
AH020W1-040043-01 40-43 20 13 100
AH020W1-043047-01 43-47 20 16 100
AH020W1-047051-01 47-51 20 16 50
AH020W1-051055-01 51-55 20 16 50
AH020W1-055059-01 55-59 20 16 50
AH020W1-059063-01 59-63 20 16 50
AH020W1-063068-01 63-68 20 16 50
AH025W1-068073-01 68-73 25 30 50
AH025W1-073079-01 73-79 25 30 50
AH025W1-079085-01 79-85 25 30 50
AH025W1-085091-01 85-91 25 30 50
AH025W1-091097-01 91-97 25 30 50
AH025W1-097104-01 97-104 25 30 50
AH025W1-104112-01 104-112 25 30 50
AH025W1-112121-01 112-121 25 30 50
AH025W1-121130-01 121-130 25 30 50
AH030W1-130140-01 130-140 30 45 25
AH030W1-140150-01 140-150 30 45 25
AH030W1-150162-01 150-162 30 45 25
AH030W1-162174-01 162-174 30 45 25
AH030W1-174187-01 174-187 30 45 25
AH030W1-187200-01 187-200 30 45 25
AH030W1-200213-01 200-213 30 45 25
AH030W1-213226-01 213-226 30 45 25
AH030W1-226239-01 226-239 30 45 25
AH030W1-239252-01 239-252 30 45 25
МАТЕРИАЛЫ
W1:
ЛЕНТА:
БОЛТ:

УТ
 (С
ТЯ
Ж
КА
) Н
ЕЙ
ЛО
Н ХОМУТ (СТЯЖКА) НЕЙЛОН TORK
АРТИКУЛ
(ЦВЕТ БЕЛЫЙ)
АРТИКУЛ
(ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ)
РАЗМЕР ЛЕНТЫ КОЛИЧЕСТВО
В УПАКОВКЕШИРИНА(MM) ДЛИНА(MM)
TRK-100-25W TRK-100-25B 2,5 100 100
TRK-150-25W TRK-150-25B 2,5 150 100
TRK-200-25W TRK-200-25B 2,5 200 100
TRK-150-36W TRK-150-36B 3,6 150 100
TRK-200-36W TRK-200-36B 3,6 200 100
TRK-250-36W TRK-250-36B 3,6 250 100
TRK-300-36W TRK-300-36B 3,6 300 100
TRK-370-36W TRK-370-36B 3,6 370 100
TRK-200-48W TRK-200-48B 4,8 200 100
TRK-250-48W TRK-250-48B 4,8 250 100
TRK-300-48W TRK-300-48B 4,8 300 100
TRK-370-48W TRK-370-48B 4,8 370 100
TRK-450-48W TRK-450-48B 4,8 450 100
TRK-300-60W TRK-300-60B 6 300 100
TRK-350-60W TRK-350-60B 6 350 100
TRK-450-60W TRK-450-60B 6 450 100
TRK-550-60W TRK-550-60B 6 550 100
TRK-300-76W TRK-300-76B 7,6 300 100
TRK-370-76W TRK-370-76B 7,6 370 100
TRK-450-76W TRK-450-76B 7,6 450 100
TRK-550-76W TRK-550-76B 7,6 550 100
TRK-610-90W TRK-610-90B 9 610 100
TRK-710-90W TRK-710-90B 9 710 100
TRK-760-90W TRK-760-90B 9 760 100
TRK-920-90W TRK-920-90B 9 920 100
TRK-1200-90W TRK-1200-90B 9 1200 100
ХОМУТ (СТЯЖКА) НЕЙЛОН NOVA
АРТИКУЛ
(ЦВЕТ БЕЛЫЙ)
АРТИКУЛ
(ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ)
АРТИКУЛ
(ЦВЕТ
ЗЕЛЕНЫЙ)
РАЗМЕР ЛЕНТЫ
УПАКОВКА,
ИНД./КОРОБШИРИНА,
ММ
ДЛИНА,
ММ
NV-100-25W NV-100-25B 2.5 100 100/300
NV-160-25W NV-160-25B 2.5 150 100/250
NV-200-25W NV-200-25B 2.5 200 100/180
NV-150-36W NV-150-36B 3.6 150 100/150
NV-200-36W NV-200-36B NV-200-36G 3.6 200 100/140
NV-250-36W NV-250-36B 3.6 250 Скоро
NV-300-36W NV-300-36B 3.6 300 100/100
NV-350-36W NV-350-36B 3.6 350 Скоро
NV-200-45W NV-200-45B 4.5 200 100/115
NV-300-48W NV-300-48B NV-300-48G 4.8 300 100/65
NV-350-48W NV-350-48B 4.8 350 Скоро
NV-400-48W NV-400-48B 4.8 400 100/50
NV-500-48W NV-500-48B 4.8 500 100/40
NV-240-76W NV-240-76B 7.6 240 100/35
NV-400-76W NV-400-76B 7.6 400 100/32
NV-500-76W NV-500-76B 7.6 500 100/21
ОПИСАНИЕ:
• Используются в электромонтажных
и слаботочных работах для
бандажирования кабелей и проводов,